СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

Октябрьского района Ростовской области
       РЕШЕНИЕ

 28.04.2011

               № 47

                  р. п.  Каменоломни
Об увеличении должностных окладов,

ставок заработной платы технического и обслуживающего персонала органов местного самоуправления
Октябрьского района

В соответствии с частью 1 статьи 6 решения Собрания депутатов Октябрьского района Ростовской области от 03.12.2009 № 325 «О принятии «Положения об оплате труда работников, осуществляющих техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления Октябрьского района, и обслуживающего персонала  органов местного самоуправления Октябрьского района», с решением Собрания депутатов Октябрьского района от 10.12.2010 № 12 «О бюджете Октябрьского района на 2011 год», Уставом муниципального образования "Октябрьский район", в целях исполнения постановления Администрации Ростовской области от 21.04.2011 № 206 «Об увеличении должностных окладов, ставок заработной платы работников областных государственных учреждений, технического и обслуживающего персонала государственных органов Ростовской области»
Собрание депутатов Октябрьского района решило:

1. Увеличить с 1 июня 2011 года в 1,079 раза размеры должностных окладов технического персонала и ставок заработной платы обслуживающего персонала органов местного самоуправления Октябрьского района.
2. Рекомендовать Финансово-экономическому управлению Администрации Октябрьского района (Овчиева Л.В.) производить финансирование расходов в пределах средств, предусмотренных на эти цели в бюджете Октябрьского района на 2011 год.

3. Рекомендовать органам местного самоуправления муниципальных образований Октябрьского района принять аналогичные нормативные правовые акты в отношении технического и обслуживающего персонала.

4. Решение вступает в силу с момента его официального опубликования, но не ранее 1 июня 2011 года.

    Глава

Октябрьского района                                                                            Е.П.Луганцев